
 
 

U C H W A Ł A Nr  XLV/353/06 
Rady  Miejskiej w Pilźnie 

z dnia  05 października 2006 r. 
 

 
w sprawie: zamiany działki położonej we wsi Strzegocice nr 115/3 o pow. 1,15 ha  
                   stanowiącą własność Gminy PILZNO za działkę położoną we wsi Jaworze  
                   Górne nr 191 o pow. 1,15 ha stanowiącą własność P. Roberta Fiołek  
                   s.Kazimierza i Marii – bez wzajemnych dopłat. 

 
 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.15 ustawy     
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Pilźnie  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej we wsi Strzegocice 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 115/3 o powierzchni 1,15 ha 
stanowiącą własność Gminy PILZNO za działkę położoną we wsi Jaworze Górne  
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 191 o powierzchni 1,15ha  
stanowiącą własność P. Roberta Fiołek s.Kazimierza i Marii . 
 

§ 2. 
 
Zamiany nieruchomości opisanych w § 1 dokonać bez wzajemnych dopłat.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


